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Atendimento e Suporte aos Clientes

rt70e

XCMG BRASIL INDÚSTRIA

                                           Descrição

Comprimento

Largura

Altura

Modelo

Potência

Torque�Máximo

Dimensões

Item

Motor

RT70E

13160

3180

3750

QSB6.7

194/2200

987/1500

Unidade

mm

mm

mm

Cummins

KW/rpm

N.m/(r/min)
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Angulo da
Lança

Comprimento 
do JIB

0°
Levantamento de Carga Altura de Elevação Levantamento de Carga Altura de Elevação Levantamento de Carga Altura de Elevação Levantamento de Carga Altura de Elevação Levantamento de Carga Altura de Elevação Levantamento de Carga Altura de Elevação
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Tabela de Cargas – Lança Auxiliar JIB

Comprimento da Lança Principal 43.2m


